

Wybudujemy budynek obsługi basenu



Nowy budynek ma pełnić funkcję usługową dla odkrytego basenu. Schemat funkcjonalny jest prosty i czytelny. Klient po zakupieniu w kasie biletu wstępu przechodzi przez zadaszoną strefę wejściową z kontrolą dostępu. Następnie może skorzystać z wolnostojących przebieralni lub udać się bezpośrednio na tereny wokół nitek basenowych. Dla klientów dostępne będą strefy sanitariatów z podziałem na płeć, z toaletami, umywalkami, pisuarami (w części dla mężczyzn) oraz prysznicami. Niezależnie zaprojektowano pomieszczenie toalety z prysznicem dla niepełnosprawnych. Po przeciwległej stronie budynku znajdować się będzie zadaszony taras ze stolikami dla konsumentów. Produkty spożywcze będzie można nabyć przez okno podawcze z zaplecza gastronomicznego. Od strony basenu zaprojektowano pomieszczenie dla ratowników. Ratownicy będą mieli tam do dyspozycji pomieszczenie sanitarne z toaletą, przebieralnią z umywalką i prysznicem. W pomieszczeniu głównym znajdować się będą: łóżko na potrzeby udzielania pierwszej pomocy, szafki ubraniowe dla ratowników oraz wyposażenie techniczne niezbędne do prawidłowego wykonywania pracy. Od strony basenu zaprojektowano magazyn na sprzęt basenowy. Strefa gastronomiczna posiadać będzie niezależne wejście od strony ul. Poniatowskiego umożliwiające wejście

pracowników kuchni oraz dostawców. W części gastronomicznej znajdują się wszystkie niezbędne pomieszczenia umożliwiające jej prawidłowe funkcjonowanie. Projekt nie przewiduje wykonania technologii kuchni jednakże pokazuje prawidłowe jej rozwiązanie. Wyposażenie kuchni i wszystkich pomieszczeń będzie leżało po stronie najemcy lokalu.

Strefa wejściowa oraz taras przy gastronomi zostaną zadaszone ażurową zabudową z desek opartych na drewnianych belkach i słupach. Zadaszenie ma pełnić funkcję ochrony przed bezpośrednim promieniowaniem słonecznym. Od strony basenu zaprojektowano kilka kabin – przebieralni, które przy okazji oddzielają część basenową od strefy wejść do sanitariatów. Gmina sfinansuje budowę ze środków własnych. Całkowita wartość inwestycji to ponad 1 500 000 zł natomiast planowane zakończenie robót to koniec kwietnia 2021 r.

Obecnie zotały wylane fundamenty pod nowy budynek



30-12-2020

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)